第　　　　号
令和 　年　 月 　日

文　化　庁　長　官　　殿

申請者
住　所
氏　名

特別名勝松島の現状変更について
特別名勝松島地域の現状変更について許可されたく別紙関係書類を添え文化財
保護法第１２５条第１項の規定により申請します。

《担当者・連絡先》

特別名勝松島現状変更許可申請書
	１．史跡名勝又は天然記念物の別
	　特別名勝松島

	２．指定年月日
	　昭和２７年１１月２２日

	３．史跡名勝又は天然記念物の所在地
	　宮城県塩竈市・東松島市・宮城郡

	４．所有者の氏名又は名称及び住所

	５．権限に基づく占有者の氏名又は
名称及び住所

	６．管理団体がある場合
その名称及び事務所の所在地
	　宮城県

	７．管理責任者がある場合は
その名称及び住所
	　－

	８．許可申請者の氏名及び住所又は
　　名称及び代表者の氏名並びに事
　　務所の所在地

	９．現状変更又は保存影響を及ぼす
　　行為を必要とする理由

	１０．現状変更等の内容及び実施方法

	１１．現状変更により生ずべき物件の
滅失若しくは毀損又は景観の
変化その他の現状変更により
及ばざるべき影響
	　別紙意見書のとおり

	１２．現状変更等の着手終了の予定
　　　時期
	　（許可あり次第着工）
　自 令和　　年　月　日　　至 令和　　年　　月　　日

	１３．現状変更等に係る地域地番

	１４．現状変更等に係る工事行為の
　　　施工者の氏名及び住所又は名称
代表者の氏名並びに事務所
	[bookmark: _GoBack]